
ZARZĄDZENIE Nr 99/24 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych na terenie Miasta Mysłowice w roku 2024 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 177 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 roku w: 

1. Domu im. św. Ojca Pio w Mysłowicach , ul. Żeromskiego 2 w wysokości 12 963,48 zł; 

2. Placówce opiekuńczo - wychowawczej Dom Ewy w Mysłowicach, ul. Krakowska 8/6, w wysokości                       

8 490,83  zł; 

3. Placówce opiekuńczo - wychowawczej Nr 2 „Promyk Słońca" w Mysłowicach , ul. Starokościelna 8/2, 

w wysokości 6 475,80 zł; 

4. Placówce opiekuńczo - wychowawczej Nr 4 "Pomocna Dłoń" w Mysłowicach, ul. Starokościelna 8/4, 

w wysokości 6 475,80 zł. 

§ 2.  

Traci moc Zarządzenie Nr 112/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie Miasta Mysłowice w roku 2023. 

§ 3.  

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice. 

§ 4.  

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 PREZYDENT MIASTA  
MYSŁOWICE  

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 
 

Id: B6EAB8B4-F64F-43B6-8908-CD176C3D28E1. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2



